АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.09.2022 №  787

г. Кировград

О проведении Месячника по гражданской обороне
в Кировградском городском округе

В соответствии с Планом основных мероприятий Кировградского городского округа в
области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций,
обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2022 год,
руководствуясь Уставом Кировградского городского округа, администрация Кировградского
городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести на территории Кировградского городского округа Месячник по гражданской
обороне с 03 октября 2022 по 28 октября 2022 года.

2. Утвердить План мероприятий о проведении Месячника по гражданской обороне в
Кировградском городском округе (прилагается).

3. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений не зависимо от
форм собственности и ведомственной принадлежности:

3.1 провести Месячник по гражданской обороне на территории Кировградского городского
округа;

3.2 в срок до 30 октября 2022 года направить в администрацию  Кировградского городского
округа отчеты о результатах проведения Месячника  по гражданской обороне.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Кировградского городского
округа  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Кировградского городского округа

А.А. Оськин